SigmaAldrich.comSigmaAldrich.com
用户指南
Milliflex Oasis® 系统
重要信息：
我们网站上提供了动画互动用户指南，
请访问SigmaAldrich.com/Milliflex-Oasis，
直观地了解各种操作。
默克生命科学业务在美国和加拿大地区以

排水管 硅胶
	 第28 / 32页
10.	 订货信息
描述 数量 / 包装 货号
过滤装置
Milliflex Oasis® 100 mL漏斗，0.45 μm白色网格，混合纤维素酯（MCE）滤膜 24 MMHAWG124
Milliflex Oasis® 250 mL漏斗，0.45 μm白色网格，混合纤维素酯（MCE）滤膜 24 MMHAWG224
Milliflex Oasis® 100 mL漏斗，0.45 μm黑色网格，混合纤维素酯（MCE）滤膜 24 MMHABG124
Milliflex Oasis® 100 mL漏斗，0.22 μm白色网格，混合纤维素酯（MCE）滤膜 24 MMGSWG124
Milliflex Oasis® 100 mL漏斗，0.45 μm白色光面，PVDF Durapore® 滤膜 24 MMHVWP124
Milliflex Oasis® 250 mL漏斗，0.45 μm白色光面，PVDF Durapore® 滤膜 24 MMHVWP224
Milliflex Oasis® 100 mL漏斗，0.45 μm白色光面，PVDF Durapore® 滤膜 24 MMHVMFX24
Milliflex Oasis® 漏斗，无滤膜，促生长测试配件 24 MMRECVERY
培养基
Milliflex Oasis® R2A琼脂培养基 48 MMSMCRA48
Milliflex Oasis® TSA培养基，用于检测需氧和厌氧菌群 48 MMSMCTS48
Milliflex Oasis® SDA培养基，用于检测酵母和霉菌 48 MMSMCSD48
Milliflex® SDA加入氯霉素 48 MXSMCSP48
Milliflex® m-Endo琼脂培养基，用于检测大肠杆菌 48 MXSMEND48
Milliflex® PCA 琼脂培养基 48 MXSMPCA48
Milliflex® 溴棕三甲铵琼脂培养基加入萘啶酸，用于检测铜绿假单胞菌 48 MXSMCET48
Milliflex® TSA和卵磷脂琼脂培养基 48 MXSMTLP48
Milliflex® HPC琼脂培养基，用于检测异氧菌平板计数 48 MXSMHPC48
Milliflex® KF链球菌琼脂培养基，用于检测粪便链球菌 48 MXSMKFS48
Milliflex® PIA琼脂培养基，用于检测和发现绿脓假单胞菌 48 MXSMPIA48
Milliflex® MacConkey琼脂培养基，用于检测乳糖发酵细菌和大肠杆菌 24 MXSMCMC24
Milliflex® 空皿，用于琼脂培养基 120 MXSMC0120
Milliflex® 空皿，用于液体培养基 120 MXLMC0120
	 第29 / 32页
描述 数量 / 包装 货号
硬件、配件、备件、服务